
『DIMS通信』

NEWS LETTER

Vol.31-1

2023.4.13

ゴールデンウィーク休業のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記日程をGW休業とさせていただきます。

記

休業 ４月２９日（土）
休業 ４月３０日（日）
平常営業 ５月 １日（月）
平常営業 ５月 ２日（火）
休業 ５月 ３日（水）
休業 ５月 ４日（木）
休業 ５月 ５日（金）
休業 ５月 ６日（土）
休業 ５月 ７日（日）

※休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しては、５月８日（月）より
順次ご対応させていただきます。
ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具



Vol.31-2

2023.4.13『DIMS通信』

今年もあっという間に寒い冬が終わり暖かい春を迎え、夏タイヤの交換も大体完
了されているのではないでしょうか！
そのタイヤの空気圧は大丈夫でしょうか？
交換されて1～2週間！一度点検してみてください。交換直後は空気圧を確認して
良好でも、しばらく走行してから「自然減」として空気圧が減ったり、エアバルブ（ム
シ）が不調で空気圧が漏れる場合があります。
まずは目視点検で！！

具体的な適正空気圧は、運転席ドアを開いた
内側のいずれかにステッカーが貼ってあり

そこにメーカー指定の空気圧が記載されていますよ！

今号もご覧いただきありがとうございました。


	スライド 64
	スライド 65

